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Reykjanesbzer 14.5.2009.

Umhverfisstofnun
Sudurlandsbraut 24.
108 Reykjavik

Efni: Grzent békhald fyrir arid 2008.

Hér med er Umhverfisstofnun gerd skil 4 skyrslu um grent bokhald
Sorpeydingarstodvar Sudurnesja fyrir arid 2008 i samrami vid akvedi reglugerdar nr,
851/2002. Stjérn Sorpeydingarstodvar Sudurnesja sf. stadfestir hér med par
upplysingar sem fram koma i bessari skyrslu um Grant bokhald Sorpeydingarstodvar
Sudurnesja sf.

Virdingarfyllst,

f h. stjérnar Sorpeydingarstodvar Sudurnesja sf.

Gudny E Aéalstemsdottlr

f.h. Sorpeyélngarstoévar Su6urnes3a sf.
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Aritun endurskodenda

Til stjérnar og eigenda Sorpeydingarstédvar Sudurnesja sf.
Vid héfum endurskodad tolulegar upplysingar i skyrslu um grant békhald vegna Koélku fyrir 4rid 2008.

Endurskodunin felur { sér tirtakskannanir og athuganir 4 gégnum til ad sannreyna tslulegar upplysingar sem koma fram i grana
bokhaldinu. Vid teljum ad endurskodunin sé nagjanlega traustur grunnur til ad byggja 4lit okkar 4.

Pad er alit okkar ad tdlulegar upplysingar { grenu békhaldi Kélku fyrir 4rid 2008 séu réttar og i samrami vid upplysingar i
fjarhagsbokhaldi félagsins.

Reykjanesber, 14. mai 2009

Deloitte hf.
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Starfsemi Sorpeydingarstédvar Sudurnesja sf.

Nafn fyrirteekis: Sorpeydingarst6d Sudurnesja sf. (531278-0469)
Logheimili: [dav6llum 12b, 260 Reykjanesber.

Utgefandi starfsleyfis: Umhverfisstofnun.

Eftirlitsadili: Umhverfisstofnun.

Fyrirtzekjaflokkur: Fyrirtaekid fellur undir flokk 5.2. skv. fylgiskjali reglugerdar um
grent bokhald (851/2002).

Bokhaldstimabil.
Bokhaldstimabilid ner fra 1. jantar 2008 til 31. desember 2008.

Gildistimi starfsleyfis:
Starfsleyfid gildir til 1.febraar 2016.

Stjérn Sorpeydingarstédvar Sudurnesja sf. 2008 - 2009 skipa:

Gudny Ester Adalsteinsdéttir formadur
Gardar P. Vignisson varaformadur
Oskar Gunnarsson ritari

Margrét Semundsdéttir medstjornandi
Stefan B. Olafsson medstjornandi
Oddny Hardardéttir medstjornandi
Inga Rut Hl6dversdottir medstjornandi

Starfsemi Sorpeydingarstéovar Sudurnesja sf.

Sorpeydingarst6d Sudurnesja sf. er i eigu sveitarfélaganna 4 Sudurnesjum og hefur
adalskrifstofur ad Idavollum 12b, Reykjanesbe. Sorpeydingarst6din rekur
sorpbrennsluna Kélku og méttokustdd fyrir urgang fra fyrirtekjum 4 Sudurnesjum ad
Berghélabraut 7, Reykjanesbze. Auk pess rekur fyrirtaekid gamaplon fyrir almenning
ad Bergholabraut 7, Reykjanesbz, Nesvegi 1, Grindavik og Jonsvor 9, Vogum.
Fyrirhugad er ad reisa urdunarstad 4 Stafnesi arid 2009.




Magntolur arsins 2008.

Mottekinn drgangur Magn 2008

Sorphirda sveitarfélog 4.807.200 kg
Gamafyrirtaki 4.483.620 kg
Onnur fyrirteki 2.655.722 kg
Gamaplon 4.509.690 kg
Samtals argangur 16.456.232 kg
Brennsla med orkunytingu  11.198.626 kg
Urdun 1.689.883 kg
Endurvinnsla/endurnyting 3.655.185 kg
Samtals urgangur 16.543.696 kg

Brennslustod a0 Bergholabraut 7

Orku-og hrdefnanotkun
Rafmagnsframleidsla
Rafmagnsnotkun Kalka

Rafmagnsnotkun Grindavik
Rafmagnsnotkun Vogar

Kalt vatn Kalka
Heitt vatn Kalka
Virk kol

Basisk ibléndunarefni

Gasolia

Gas
Smurolia
Steinolia
Oliuhreinsir
Glussi
Smurfeiti
Hreinsiefni
Frostlogur

577.371
1.337.600

20.567
11.154
18.043
4.661
9.600
380.000
24.580
450
119
334
240
888

34

35

100

litrar
kg

litrar
litrar
litrar
litrar
litrar
litrar
litrar

Notkun/brennt tonn
51,6 kWst/tonn
119,4 kWst/tonn

1,6 m’/tonn
04 m’/tonn
0.9  kg/tonn
33,9 kg/tonn
2,2 litrar/tonn




Utstreymi lofttegunda Magn/brennt tonn

HCI 709 kg 0,06 kg/tonn
SO, 1.098 kg 0,10 kg/tonn
NOx 26.225 kg 2,34 kg/tonn
CO 1.033 kg 0,09 kg/tonn
TOC 169 kg 0,02 kg/tonn
Ryk 26 kg 2,3*10” kg/tonn
HF 9,2 kg 8,2*10™ kg/tonn
Hg 0,37 kg 3,3%10°° kg/tonn
Cd+ Tl 0,58 kg 5,2*¥107° kg/tonn
As+Pb+Cr+Cu+Co

Mn+Ni+Sn+Sb+V 11,0 kg 9,810 kg/tonn
Dioxin 1.8*10° kg 1.6*10” kg/tonn
Samtals 29.281 kg 2,61 kg/tonn brennt

Botn- og svifaska
Botnaska 2.022.730 kg 180,6 kg/tonn
Svifaska bratto* 525.667 kg 46,9 kg/tonn

* Magn virkra kola og iblondunarefna ekki dregid fra.




